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Golvbrunnsfixtur  Midgård  ska  alltid
användas  vid  installation  av  Purus
golvbrunn  i  betongbjälklag.
Golvbrunnsfixturen  säkerställer  att
installationen  uppfyller  rekommenderade
toleranskrav  på  installation  av  golvbrunn
+/-  2  mm i  våg  enligt  gällande
branschregler.  För  infästning  av
golvbrunnen  i  Midgård  använd  tejp  och  vid
behov  även  skruvar  som medföljer  enligt
anvisning.  Benen  är  förinställda  för  en
installationshöjd  på  172  mm,  de  justerbara
upp  till  230  mm och  vid  kapning  ner  till  82
mm.  Fötterna  har  fyra  olika
infästningsmöjligheter:  spikpistol  och
bricka,  skruv  och  plugg,  spikplugg,  EPS-
spjut/isolerspik  alternativt  att  najas  fast.
Golvbrunnsfixturen  är  framtagen  för  att
passa  alla  Purus  golvbrunnar  med
sildimension  130  (ej  Tor  brunnen)  och  150
mm i  plast,  rostfritt,  gjutjärn  samt
golvbrunnar  i  S-serien  (ej  Minimax).  För
montering  av  golvbrunn  Saga,  Njord,  Hild
och  Rot  rekommenderas  golvbrunnsfixtur
Bifrost.

PRODUKTINFORMATION

Golvbrunnsfixtur  Midgård ska alltid  användas vid  installation av Purus golvbrunn i
betongbjälklag.  Golvbrunnsfixturen  säkerställer  att  installationen uppfyller
rekommenderade toleranskrav  på  installation  av  golvbrunn +/-  2  mm i  våg  enligt
gällande branschregler.  För  infästning  av  golvbrunnen i  Midgård  använd tejp  och
vid  behov  även skruvar  som medföljer  enligt  anvisning.  Benen är  förinställda  för
en  installationshöjd  på  172 mm,  de  justerbara  upp till  230  mm och  vid  kapning
ner  till  82  mm.  Fötterna  har  fyra  olika  infästningsmöjligheter:  spikpistol  och
bricka,  skruv  och  plugg,  spikplugg,  EPS-spjut/isolerspik  alternativt  att  najas  fast.
Golvbrunnsfixturen  är  framtagen för  att  passa  alla  Purus  golvbrunnar  med
sildimension  130 (ej  Tor  brunnen)  och  150 mm i  plast,  rostfritt,  gjutjärn  samt
golvbrunnar  i  S-serien (ej  Minimax).  För  montering av golvbrunn Saga,  Njord,  Hild



och Rot  rekommenderas  golvbrunnsfixtur  Bifrost.

RSK nummer 7129928

Artikelns färg Grå

Bjälklag Betongbjälklag

Funktion Installation i betongbjälklag

Material ABS, PP

Utförande Justerbar höjd


